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Bieg główny 

1 97 02:27:49 DRĄG TOMASZ M-2 1 1976 
K.M. Truchcik 

Łubianka 
Chełmno Polska 

2 8 02:28:00 DEKANENKO VALERIJ M-2 2 1974 SK Kovel Kovel Ukraina 

3 57 02:36:03 DZIĘGIELEWSKI MAREK M-5 1 1962 
KB im.Piotra 

Sękowskiego 
Płońsk Polska 

4 94 02:37:06 POBŁOCKI PIOTR M-4 1 1965 
UKS Ekonomik-
Maratończyk 

Lębork Polska 

5 153 02:38:09 SZYMANDERA PAWEŁ M-3 1 1973 niezrzeszony Toruń Polska 

6 96 02:38:49 SIEMASZKO JERZY M-5 2 1962 LUKS śórawina OPOLE Polska 

7 176 02:39:23 ZABORSKI RYSZARD M-3 2 1971 
Orkiestra Sił 

Powietrznych 
Koszalin Polska 

8 135 02:40:43 CICHOŃCZUK ANTONI M-7 1 1949 WKS Flota Gdynia Gdynia Polska 

9 12 02:41:33 TACZKA PIOTR M-3 3 1970 niezrzeszony Ostrów Wlkp. Polska 

10 145 02:43:33 GUZOWSKI DARIUSZ M-3 4 1969 WSzH-E ŁódŜ Trzebielino Polska 

11 366 02:44:12 MELOCH ARLETA K-1 1 1979 niezrzeszona Grudziądz Polska 

12 146 02:44:33 ANTOSIK GRZEGORZ M-2 3 1977 KB Bryza Postomino Postomino Polska 

13 86 02:46:31 POKRZYWIŃSKI KRZYSZTOF M-5 3 1962 Tytan Police Police Polska 

14 101 02:47:46 KONIECZNY JACEK M-6 1 1959 IBP POZNAŃ Poznań Niemcy 

15 48 02:47:58 WOJTASIK JAROSŁAW M-4 2 1965 niezrzeszony Złotów Polska 

16 68 02:48:29 LISIEWICZ MICHAŁ M-2 4 1974 niezrzeszony Łódź Polska 

17 152 02:48:53 HARTUNA ZENON M-5 4 1964 Florian CHojnice Piece Polska 

18 45 02:51:00 PIECHNA ANDRZEJ M-4 3 1969 
KB TKKF Promyk 

Ciechanów 
Ojrzeń Polska 

19 42 02:52:45 PIECHNA WŁODZIMIERZ M-3 5 1970 
KB TKKF Promyk 

Ciechanów 
Ojrzeń Polska 
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20 36 02:53:32 JEZIERSKI GRZEGORZ M-4 4 1964 KB Maniac Poznań Poznań Polska 

21 53 02:55:15 PIONTEK KRZYSZTOF M-3 6 1974 Chemia-Hurt Rybnik Rybnik Polska 

22 56 02:56:13 HALMAN LESZEK M-3 7 1973 niezrzeszony Bielkówko Polska 

23 52 02:56:24 CIEPŁAK MACIEJ M-5 5 1962 Chemia-Hurt Rybnik Rybnik Polska 

24 22 02:56:27 KOWALSKI JACEK M-4 5 1967 
KB TKKF Promyk 

Ciechanów 
Ciechanów Polska 

25 156 02:57:08 CECHMANN ANDRZEJ M-5 6 1960 niezrzeszony Gdańsk Polska 

26 15 02:58:04 MIELEWCZYK ŁUKASZ M-1 1 1987 
LKB Braci Petk w 

Lęborku 
Charbrowo Polska 

27 89 02:58:49 BALCERZAK ANDRZEJ M-5 7 1959 TKKF Tytan Police Police Polska 

28 138 02:59:46 GROCHOWSKI MAREK M-3 8 1970 niezrzeszony Gdańsk Polska 

29 144 02:59:57 CHUDY HENRYK M-6 2 1955 K.S Olszewki i Synowie Sławno Polska 

30 76 03:00:01 TOMASZEWSKI KRZYSZTOF M-4 6 1967 
KB Geotermia 

Uniejów 
Turek Polska 

31 72 03:01:13 MALINOWSKI ZBIGNIEW M-7 2 1954 
STOW. PRZYJACIÓŁ  

K-GU 
KOŁOBRZEG Polska 

32 59 03:01:37 FIGIEL RAFAŁ M-1 2 1983 niezrzeszony 
KLINISKA 
WIELKIE 

Polska 

33 162 03:01:37 STEFAŃSKI ANDRZEJ M-5 8 1962 Maratończyk Elbląg Elbląg Polska 

34 128 03:03:14 ŁUKASZEWICZ JÓZEF M-6 3 1958 niezrzeszony Rumia Polska 

35 88 03:04:01 BUREK ANDRZEJ M-7 3 1952 
Maratończyk Team 

Szczecin 
Szczecin Polska 

36 353 03:04:51 YUDZIANKOVA VOLHA K-4o 1 1967 Białoruś Mogilew Mogilew Białoruś 

37 171 03:05:19 MROśEK DAMIAN M-2 5 1976 FYRSTA.PL Gdynia Polska 

38 85 03:08:03 MACIEJCZYK CZESLAW M-5 9 1960 Lebork-City Lębork Polska 

39 82 03:08:33 MATUSIAK TOMASZ M-3 9 1972 
 SZKOŁA POLICJI                 

w SŁUPSKU 
SŁUPSK Polska 

40 155 03:09:29 TOMASZEWSKI KRZYSZTOF M-5 10 1961 niezrzeszony Kolbudy Polska 

41 61 03:11:25 BOMBA JAROSŁAW M-3 10 1973 niezrzeszony Rumia Polska 

42 91 03:12:15 OLEŚ ZENON M-1 3 1980 niezrzeszony Grudziądz Polska 

43 65 03:13:18 DEPKA PRĄDZYŃSKI OLGIERD M-6 4 1958 niezrzeszony Gdynia Polska 

44 139 03:13:28 WIŚNIEWSKI MIECZYSŁAW M-6 5 1954 
SZKOŁA POLICJI                

w SŁUPSKU 
Słupsk Polska 

45 134 03:13:53 BARCIKOWSKI KRZYSZTOF M-4 7 1967 niezrzeszony Malbork Polska 

46 361 03:13:59 KAWIORSKA MARIA K-6 1 1956 
maratonypolskie.pl 

TEAM 
Pszczew Polska 

47 69 03:14:16 DUDA DARIUSZ M-5 11 1962 
MaratonyPolskie.PL 

TEAM 
Zielona Góra Polska 

48 93 03:14:26 CZAJA ANDRZEJ M-5 12 1963 
UKS Ekonomik-
Maratończyk 

Lębork Polska 

49 165 03:16:24 LIBAN ZYGFRYD M-9 1 1943 niezrzeszony Tczew  



 4 

50 404 03:16:26 PETELSKI PAWEŁ IM-1 1 1956 niezrzeszony Gdańsk Polska 

51 87 03:17:55 OBERHAUSER LEO-KARL M-5 13 1959 Niemcy 
Mönchengladb

ach 
Niemcy 

52 43 03:18:16 LEWANDOWSKI ZENON M-7 D 4 1952 
KB TKKF Promyk 

Ciechanów 
Ciechanów Polska 

53 62 03:18:49 ANDRZEJEWSKI PIOTR M-6 6 1959 Marynarka Wojenna Świnoujście Polska 

54 38 03:20:06 JANIK JERZY M-6 7 1954 OSiR Strzelce Opolskie 
Strzelce 
Opolskie 

Polska 

55 179 03:20:13 ANDRYSKOWSKI MAREK M-2 6 1979 ZHP Lębork Lębork Polska 

56 63 03:20:55 BORKOWSKI ALEKSANDER M-6 8 1956 Marynarka Wojenna Świnoujscie Polska 

57 175 03:21:30 KRÓL JACEK M-4 8 1968 niezrzeszony Koszalin Polska 

58 170 03:22:13 KOŹMIC RYSZARD M-7 5 1953 UKL Ósemka Police Police Polska 

59 33 03:22:21 PAWELCZYK KRZYSZTOF M-3 11 1972 niezrzeszony Tczew Polska 

60 132 03:22:21 SZAMP JANUSZ M-5 14 1961 niezrzeszony Tczew Polska 

61 73 03:22:38 CHAJDAS WŁODZIMIERZ M-4 9 1965 
K.B. Geotermia 

Uniejów 
Uniejów Polska 

62 31 03:22:46 KOWALSKI GRZEGORZ M-4 10 1967 niezrzeszony Piaseczno Polska 

63 5 03:23:38 ROMANOWSKI KRZYSZTOF M-2 7 1976 
Systemy Wentylacja 

Lębork 
Lębork Polska 

64 127 03:25:51 SZEWCZAK TADEUSZ M-6 9 1955 niezrzeszony Rumia Polska 

65 168 03:26:25 PRĘTNIK DAWID M-1 3 1983 
Szkoła Podoficerska 

MW 
Zręcin Polska 

66 71 03:27:07 KOWALCZUK PRZEMYSŁAW M-3 12 1970 FIGHTER Lębork 
Lębork - 
Islandia 

Polska 

67 154 03:27:31 KOPER ADAM M-2 8 1978 niezrzeszony SKÓRKA Polska 

68 120 03:27:51 CZAJA STANISŁAW M-5 15 1959 
TKKF BYDGOSZCZ 

KOLEJARZ 
LINIA Polska 

69 58 03:27:54 SEGET EDWARD M-5 16 1960 niezrzeszony Węgorzewo Polska 

70 151 03:28:03 FELSKI MARIUSZ M-4 11 1967 MśS Wołcza Mała Miastko Polska 

71 7 03:28:41 TERMAN DARIUSZ M-1 4 1979 niezrzeszony 
Lębork-

Lubowidz 
Polska 

72 372 03:28:44 CHUDY GRAśYNA K-1 D 2 1981 KS Olszewski I Synowie Sławno Polska 

73 140 03:30:23 TORŁOP PRZEMYSŁAW M-4 12 1966 Grupa Trójmasto Gdańsk Polska 

74 84 03:30:48 MAJEWSKI JAN M-8 1 1947 KB-Szczytno Mrągowo Polska 

75 95 03:31:38 KAŁACZYŃSKI RYSZARD M-5 17 1960 Grom Wiecbork Wiecbork Polska 

76 18 03:32:55 STODOLSKI TOMASZ M-6 10 1956 
KS MARATON 

OSTRÓW 
Ostrów Wlkp. Polska 

77 163 03:33:18 KROŚNICKI MAREK M-2 9 1974 42.195 Wejherowo Reda Polska 

78 29 03:33:30 WETTA MIROSŁAW M-5 18 1964 niezrzeszony LINIA Polska 

79 129 03:34:11 WALIGÓRSKI TOMASZ M-3 13 1972 niezrzeszony Gdynia Polska 
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80 6 03:34:33 BIAŁOGRODZKI SYLWESTER M-5 20 1961 Zalesie Górne Zalesie Górne Polska 

81 160 03:34:51 KAPUŚCIŃSKI ZBIGNIEW M-3 14 1972 niezrzeszony Szczecin Polska 

82 405 03:35:25 STOŁOWSKI PIOTR KRZYSZTOF IM-1 2 1961 niezrzeszony Elbląg Ukraina 

83 373 03:35:45 HURYŃ EWA K-3 1 1973 niezrzeszona SZCZECIN Polska 

84 117 03:37:12 PIĄTEK ADAM M-8 2 1948 Elblag Elbląg Polska 

85 133 03:37:19 BOREK MIECZYSŁAW M-7 6 1951 WDW Sopot Sopot Polska 

86 370 03:37:39 STOŁOWSKA AURELIA K-5 1 1962 
Klub Biegacza TP SA 

Elbląg 
Elbląg Polska 

87 104 03:37:58 KAMIŃSKI MIROSLAW M-5 22 1963 MZK Grudziądz Grudziądz Polska 

88 77 03:38:30 MOCARSKI DARIUSZ M-4 13 1967 niezrzeszony GDYNIA Polska 

89 356 03:38:35 ROMAN ELśBIETA K-6 2 1954 ULKS OPAL Kudowa Kudowa Zdrój Polska 

90 20 03:39:09 LEŚNIEWSKI KAZIMIERZ M-9 2 1942 niezrzeszony Włocławek Polska 

91 401 03:39:34 SZCZYPKOWSKI HIERONIM IM-3 1 1959 
KS Maraton            

Ostrów Wlkp. 
Ostrów Wlkp. Polska 

92 100 03:39:57 FILIPÓW TADEUSZ M-8 3 1949 niezrzeszony Lębork Polska 

93 81 03:40:14 MACIEJCZYK STEFAN M-6 11 1958 Lebork-City 
Mönchengladb

ach 
Polska 

94 1 03:40:21 JABŁOŃSKI ANDRZEJ M-10 1 1936 TKKF RELAKS Kalisz Kalisz Polska 

95 161 03:40:42 CHACUŚ RYSZARD M-3 15 1973 KB TUPOT USTKA SŁUPSK 6 Polska 

96 158 03:41:07 DĘGA RYSZARD M-6 12 1955 TUPOT USTKA USTKA Polska 

97 102 03:41:32 KOZŁOWSKI DANIEL M-1 5 1980 niezrzeszony Lębork Polska 

98 46 03:43:02 PRZYBYŁKIEWICZ ROMAN M-5 23 1960 
KB TKKF Promyk 

Ciechanów 
Ościsłowo Polska 

99 26 03:44:15 ELMINOWSKI WOJCIECH M-5 24 1962 niezrzeszony Elbląg Polska 

100 355 03:44:15 NIENADOWSKA BEATA K-4 1 1968 Elbląg Elbląg Polska 

101 147 03:45:11 CZECH ROMAN M-7 7 1949 KS Olszewski i Synowie Słupsk Polska 

102 103 03:46:23 KATRYŃSKI SŁAWOMIR M-5 25 1961 KAROES Toruń Toruń Polska 

103 123 03:48:18 BEDNAREK KRZYSZTOF M-4 14 1968 niezrzeszony Gdynia Polska 

104 172 03:48:23 DAMPC DARIUSZ M-2 10 1974 niezrzeszony Wejherowo Polska 

105 407 03:48:35 MARKOWSKI ANDRZEJ IM-1 3  TKKF Koszalin Koszalin Polska 

106 49 03:48:37 MAJCHER STANISŁAW M-8 4 1948 niezrzeszony Golub-Dobrzyń Polska 

107 23 03:48:48 TREFON EMANUEL M-9 3 1941 TKKF Piekary Ślaskie Piekary Śląskie Polska 

108 109 03:48:52 MODZELEWSKI KRZYSZTOF M-4 15 1966 42195 Wejherowo Orle Polska 

109 24 03:49:03 TOMECKI JERZY M-9 4 1941 CHROMIK Mysłowice Mysłowice Polska 
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110 39 03:49:16 SKIBA WŁODZIMIERZ M-4 16 1964 KB Nike Poznań Poznań Polska 

111 124 03:49:33 LASOTA MIROSŁAW M-7 8 1953 niezrzeszony Wałcz Polska 

112 30 03:50:23 GRZEGOREK EDWARD M-8 5 1946 niezrzeszony Gdansk Polska 

113 99 03:50:45 MIOTKE EUGENIUSZ M-6 13 1958 GKS KASZUBI Luzino Luzino Białoruś 

114 177 03:50:58 SKRZYPSKI STANISŁAW M-8 6 1948 TKKF Rozstaje Gdańsk Gdańsk Polska 

115 90 03:51:09 ROPIAK RYSZARD M-8 7 1944 KURPIE Myszyniec MYSZYNIEC Polska 

116 351 03:51:38 GRABSKA RENATA K-7 1 1950 niezrzeszony Rzeszów Polska 

117 40 03:52:02 BERTRAND JACEK M-3 16 1972 niezrzeszony Luzino Polska 

118 159 03:52:13 NIWIŃSKI GRZEGORZ M-6 14 1958 TUPOT Ustka Ustka Polska 

119 110 03:52:33 WALENCIK MAREK M-6 15 1955 niezrzeszony Pionki Polska 

120 115 03:53:36 PICK IRENEUSZ M-3 17 1974 niezrzeszony 
Kamień 
Krajeński 

Polska 

121 17 03:53:44 WENT JAKUB M-1 6 1981 niezrzeszony Łeba Polska 

122 37 03:53:51 HILDEBRANDT MARIAN M-7 9 1954 
G.K.S. "KASZUBI" 

LUZINO 
LUZINO Polska 

123 10 03:54:22 ROGOWSKI ZBIGNIEW M-8 8 1947 niezrzeszony GDYNIA Polska 

124 166 03:54:44 LIPSKI ŁUKASZ M-1 7 1983 AREX Szlachta Polska 

125 150 03:54:51 BOROWSKI DARIUSZ M-4 17 1965 niezrzeszony Przechlewo Polska 

126 64 03:54:53 PASTUSZKA WIESŁAW M-7 10 1952 Maratończyk Lubusko Lubusko Polska 

127 67 03:55:08 KAWALEC LESZEK M-5 26 1961 niezrzeszony Jasienica Polska 

128 364 03:55:36 JUCHTA-SZYPORT WIESŁAWA K-5 2 1961 Elbląg Elbląg Polska 

129 47 03:55:43 MORAWIEC JAN M-11 1 1933 HB Łódź Łódź Polska 

130 183 03:56:20 NIC JAKUB M-2 11 1977 niezrzeszony Inowrocław Polska 

131 149 03:56:55 WENTA FRANCISZEK M-7 11 1951 niezrzeszony Krokowa Polska 

132 106 03:58:30 RYKACZEWSKI BERNARD M-3 18 1972 
MEDAGRO 

INTERNATIONAL 
Redło Polska 

133 80 03:58:33 KOBYLIŃSKI ARTUR M-3 19 1970 edi-team Zgorzelec Rewal Polska 

134 78 03:58:36 SALITA LECH M-5 27 1960 Altom Gniezno Gniezno Polska 

135 112 03:58:51 ŁĄCZNY JACEK M-4 18 1964 Nova Trading Osiek n/Wisłą Polska 

136 107 03:59:10 CIEŚLAK TADEUSZ M-5 28 1961 niezrzeszony Złocieniec Polska 

137 365 04:02:08 ZNAROWSKA BOśENA K-5 3 1963 Elbląg Elbląg Polska 

138 148 04:03:25 SOSNOWSKI BOLESŁAW M-8 9 1947 TKKF Rozstaje Gdańsk Polska 

139 137 04:04:26 SOBOLEWSKI ANTONI M-7 12 1951 niezrzeszony Tczew Polska 
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140 363 04:04:51 KOZŁOWSKA DANUTA K-6 3 1955 TKKF Kubuś Sierpc Sierpc Polska 

141 70 04:05:06 KĄKOL TOMASZ M-1 8 1982 niezrzeszony Gdańsk Polska 

142 167 04:05:07 PARUSIŃSKI JAN M-7 13 1954 Triada Sopot Gdańsk Polska 

143 116 04:07:05 SOBKÓW ADAM M-4 19 1966 niezrzeszony Gdynia Polska 

144 32 04:09:30 JELONEK MIECZYSŁAW M-5 29 1961 niezrzeszony 
STAROGARD 

GD 
Polska 

145 35 04:11:25 GAWENDA TOMASZ M-3 20 1970 Mag-Gaz Poznań Polska 

146 358 04:11:52 KARCZMITOWICZ BARBARA K-3 2 1974 
maratonypolskie.pl 

TEAM 
Zgierz Polska 

147 368 04:13:21 LASOTA IRENA K-7 2 1951 niezrzeszona Wałcz Polska 

148 98 04:14:22 BOBRYK ZENON M-6 16 1957 PCK Łosice Łosice Polska 

149 75 04:14:31 KOTŁOWSKI JANUSZ M-4 20 1966 
KB Geotermia 

Uniejów 
Uniejów Polska 

150 41 04:14:52 KARCZMITOWICZ JACEK M-3 21 1970 
maratonypolskie.pl 

TEAM 
Zgierz Polska 

151 44 04:14:57 STANISZEWSKI EDWARD M-9 5 1939 
KB TKKF Promyk 

Ciechanów 
Wiśniewo Polska 

152 3 04:16:45 DĘBICKI ARTUR M-4 21 1968 biegajznami.pl Gdynia Polska 

153 164 04:18:53 WESOŁOWSKI TADEUSZ M-6 17 1955 niezrzeszony Gdynia Polska 

154 131 04:19:09 WABNIC JAN M-4 22 1965 niezrzeszony Gdańsk Polska 

155 74 04:19:10 SZYMAŃSKI ZDZISŁAW M-9 6 1944 niezrzeszony Koło Polska 

156 126 04:20:01 MATEJA JÓZEF M-5 30 1960 niezrzeszony Janowo Polska 

157 369 04:20:01 SMUCZYŃSKA TERESA K-5 4 1963 
Kociewski Klub 

Biegacza 
Starogard 
Gdański 

Polska 

158 50 04:20:24 MAJCHER JAN M-7 14 1950 niezrzeszony Toruń Polska 

159 105 04:22:58 POLCYN JAN M-5 31 1964 
ZSP 1 \"Mechanik\" 

Piła 
Osiek nad 
Notecią 

Polska 

160 83 04:23:57 MACIEJCZYK STANISLAW M-6 18 1957 Lebork-City Lebork Polska 

161 362 04:23:57 HIRSZLER ELśBIETA K-5 5 1960 
KB GYMNASION 

Warszawa 
Warszawa Polska 

162 111 04:23:58 PETK ZYGMUNT M-9 7 1942 LKB Braci Petk Lębork Lębork Polska 

163 114 04:24:55 MODZELEWSKI KAZIMIERZ M-10 2 1937 42195 Wejherowo Wejherowo Polska 

164 113 04:25:11 JAŁOCHA JAN M-5 32 1961 KB Truchcik Łubianka ChełmŜa Polska 

165 108 04:27:43 MANISZEWSKI ZBIGNIEW M-6 19 1955 
maratonypolskie.pl 

TEAM 
Unisław Polska 

166 403 04:28:44 STEFANIAK ZBIGNIEW IM-2 1 1974 niezrzeszony Gąsiorów Polska 

167 28 04:28:45 FILIP KRZYSZTOF M-6 20 1957 LTS Lębork Lębork Polska 

168 169 04:31:51 SZYBA SYLWESTER M-1 9 1985 niezrzeszony Debrzno Polska 

169 142 04:34:48 ZARĘBSKI SŁAWOMIR M-6 21 1959 Elbląg Elbląg Polska 
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170 55 04:35:41 KOSCINSKI TOMASZ M-7 15 1952 niezrzeszony Poznań Polska 

171 174 04:35:49 PARWANICKI WIKTOR M-9 8 1944 TUPOT Ustka Włynkówko Polska 

172 371 04:35:59 KWIATKOWSKA IWONA K-5 6 1959 ELBLĄG Elbląg Polska 

173 79 04:37:02 ŚWIDURSKI JAROSŁAW M-2 12 1977 niezrzeszony 
Koźmin 

Wielkpolski 
Polska 

174 14 04:38:55 STEFANIAK PIOTR M-5 33 1962 KP Policji Lębork Lębork Polska 

175 367 04:39:14 RYMKIEWICZ ALEKSANDRA K-4 2 1966 ELBLĄG Elbląg Polska 

176 141 04:40:35 RYBARCZYK JACEK M-4 23 1968 Grupa Trójmiasto Gdańsk Polska 

177 180 04:40:54 MAŃKOWSKI DARIUSZ M-4 24 1966 
Rada Miejska 

Jastrowie 
Jastrowie Polska 

178 54 04:40:54 GAPIŃSKI DARIUSZ M-4 25 1969 ProGDar-Kliniska Kliniska Wielkie Polska 

179 60 04:42:07 MIŚTA MARIUSZ M-4 26 1967 niezrzeszony Kołobrzeg Polska 

180 19 04:43:28 KRZEMIEŃ ZBIGNIEW M-6 22 1958 Lębork Lębork Polska 

181 34 04:43:43 STAWIARZ JANUARY M-7 16 1953 niezrzeszony POZNAŃ Polska 

182 21 04:45:19 MILER ZBIGNIEW M-6 23 1954 LKB BRACI PETK Lębork Polska 

183 121 04:45:19 WALKOWIAK ANDRZEJ M-6 24 1957 niezrzeszony Dobropole Polska 

184 136 04:46:09 DATA KAZIMIERZ M-7 17 1952 Stocznia Gdańsk Gdańsk Polska 

185 66 04:46:39 RASZEWSKI ARTUR M-4 27 1966 niezrzeszony Wrocław Polska 

186 173 04:47:07 KOTOWICZ ANDRZEJ M-5 34 1960 niezrzeszony poznan Polska 

187 4 04:50:10 WITKA SZYMON M-1 10 1991 niezrzeszony Garczegorze Polska 

188 130 04:55:34 NYCZ MICHAŁ M-3 22 1974 Lębork Lębork Polska 

189 352 04:57:48 
MIKOŁAJCZYK-WASILIEW 
MARTA 

K-8 1 1948 Start Pułaski Warka Warka Polska 

190 125 04:57:54 NIWIŃSKI STANISŁAW M-11 2 1934 
pom.klub  

weteranów l.a 
Gdańsk Polska 

191 16 05:00:16 ŚPIECHA WACŁAW M-5 35 1960 niezrzeszony Kraków Polska 

192 2 05:05:16 KARAMUCKI JACEK M-2 13 1976 DruŜyna Szpiku Polkowice Polska 

193 11 05:06:05 WASILIEW CHRISTO M-7 18 1952 Start Pułaski Warka Warka Polska 

194 13 05:06:40 LIPSKI JAN DOMINIK M-8 10 1948 Lębork Lębork Polska 

195 27 05:14:22 ROMPCA DARIUSZ M-4 28 1964 GKS Kaszubi Luzino Luzino Polska 

196 51 05:24:25 KURZAWA MARCIN M-4 29 1967 niezrzeszony Gdynia Polska 

197 157 05:25:29 KUśEL MARIAN M-5 36 1962 niezrzeszony Słupsk Polska 

198 354 05:39:03 KOWALSKA ILONA K-3 3 1970 
KB TKKF "Promyk" 

Ciechanów 
Ciechanów Polska 

199 360 06:02:06 ROSIŃSKA JANINA K-10 1 1936 AZS Łódź PABIANICE Polska 
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200 357 06:21:30 PAŃCZAK MARIA K-10 2 1939 Koalicja Polska Poznań Polska 

201 406 06:46:59 TORŁOP MAŁGORZATA IK-2 1 1962 Grupa Trójmiasto Gdańsk Polska 

 9 
nie  

ukończył GAVRYLIUK ROMAN M-1  1982 SK Kovel Łuck Ukraina 

 25 
nie  

ukończył GENDIG-FORMELA RYSZARD M-2  1977 
Tęcza Nowa Wieś 

Lęborska 
Nowa Wieś 
Lęborska 

Polska 

 92 
nie  

ukończył WILEMBOREK KRZYSZTOF M-6  1956 KM Truchcik Łubianka Chełmno Polska 

 118 
Nie 

ukończył CHRZĄSTKOWSKI LUCJAN M-7  1950 Elbląg Elbląg Polska 

 119 
nie  

ukończył TRZECIAK MARIUSZ M-2  1976 
K.M. Truchcik 

Łubianka 
PigŜa Polska 

 122 
nie  

ukończył ANTKOWIAK TOMASZ M-4  1969 niezrzeszony Koleczkowo Polska 

 143 
nie  

ukończył KWIATKOWSKI KRZYSZTOF M-5  1959 niezrzeszony Elbląg Polska 

 178 
nie  

ukończył BORYCHOWSKI MARIUSZ M-3  1972 JW1872 Słupsk Słupsk Polska 

 181 
nie  

ukończył IWANICKI SZYMON M-1  1988 Kanał 6 Lębork Polska 

 182 
nie  

ukończył SAŁABON ŁUKASZ M-1  1989 Kanał 6 Lębork Polska 

 359 
nie 

ukończyła POWAśYŃSKA ALEKSANDRA K-1  1982 niezrzeszona Lublin Polska 

 

KOBIETY – klasyfikacja generalna 

1 366 02:44:12 MELOCH ARLETA K-1 1 1979 niezrzeszona Grudziądz Polska 

2 353 03:04:51 YUDZIANKOVA VOLHA K-4o 1 1967 Białoruś Mogilew Mogilew Białoruś 

3 361 03:13:59 KAWIORSKA MARIA K-6 1 1956 
maratonypolskie.pl 

TEAM 
Pszczew Polska 

4 372 03:28:44 CHUDY GRAśYNA K-1 D 2 1981 KS Olszewski i Synowie Sławno Polska 

5 373 03:35:45 HURYŃ EWA K-3 1 1973 niezrzeszona SZCZECIN Polska 

6 370 03:37:39 STOŁOWSKA AURELIA K-5 1 1962 
Klub Biegacza TP SA 

Elbląg 
Elbląg Polska 

7 356 03:38:35 ROMAN ELśBIETA K-6 2 1954 ULKS OPAL Kudowa Kudowa Zdrój Polska 

8 355 03:44:15 NIENADOWSKA BEATA K-4 1 1968 Elbląg Elbląg Polska 

9 351 03:51:38 GRABSKA RENATA K-7 1 1950 niezrzeszona Rzeszów Polska 

10 364 03:55:36 JUCHTA-SZYPORT WIESŁAWA K-5 2 1961 Elbląg Elbląg Polska 

11 365 04:02:08 ZNAROWSKA BOśENA K-5 3 1963 Elbląg Elbląg Polska 

12 363 04:04:51 KOZŁOWSKA DANUTA K-6 3 1955 TKKF Kubuś Sierpc Sierpc Polska 

13 358 04:11:52 KARCZMITOWICZ BARBARA K-3 2 1974 
maratonypolskie.pl 

TEAM 
Zgierz Polska 

14 368 04:13:21 LASOTA IRENA K-7 2 1951 niezrzeszona Wałcz Polska 

15 369 04:20:01 SMUCZYŃSKA TERESA K-5 4 1963 
Kociewski Klub 

Biegacza 
Starogard 
Gdański 

Polska 
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16 362 04:23:57 HIRSZLER ELśBIETA K-5 5 1960 
KB GYMNASION 

Warszawa 
Warszawa Polska 

17 371 04:35:59 KWIATKOWSKA IWONA K-5 6 1959 ELBLĄG Elbląg Polska 

18 367 04:39:14 RYMKIEWICZ ALEKSANDRA K-4 2 1966 ELBLĄG Elbląg Polska 

19 352 04:57:48 
MIKOŁAJCZYK-WASILIEW 
MARTA 

K-8 1 1948 Start Pułaski Warka Warka Polska 

20 354 05:39:03 KOWALSKA ILONA K-3 3 1970 
KB TKKF "Promyk" 

Ciechanów 
Ciechanów Polska 

21 360 06:02:06 ROSIŃSKA JANINA K-10 1 1936 AZS Łódź PABIANICE Polska 

22 357 06:21:30 PAŃCZAK MARIA K-10 2 1939 Koalicja Polska Poznań Polska 

 

KOBIETY – do 29 lat 

11 366 02:44:12 MELOCH ARLETA K-1 1 1979 niezrzeszona Grudziądz Polska 

72 372 03:28:44 CHUDY GRAśYNA K-1 D 2 1981 KS Olszewski I Synowie  Sławno Polska 

 359 
nie 

ukończy
POWAśYŃSKA ALEKSANDRA K-1  1982 niezrzeszona Lublin Polska 

KOBIETY – 35 – 39 lat – XXII Mistrzostwa Polski Weteranów 

83 373 03:35:45 HURYŃ EWA K-3 1 1973 niezrzeszony SZCZECIN Polska 

146 358 04:11:52 KARCZMITOWICZ BARBARA K-3 2 1974 
maratonypolskie.pl 

TEAM 
Zgierz Polska 

198 354 05:39:03 KOWALSKA ILONA K-3 3 1970 
KB TKKF "Promyk" 

Ciechanów 
Ciechanów Polska 

KOBIETY – 40 – 44 lata – XXII Mistrzostwa Polski Weteranów 

100 355 03:44:15 NIENADOWSKA BEATA K-4 1 1968 Elbląg Elbląg Polska 

175 367 04:39:14 RYMKIEWICZ ALEKSANDRA K-4 2 1966 ELBLĄG Elbląg Polska 

KOBIETY – 45 – 49 lat – XXII Mistrzostwa Polski Weteranów 

86 370 03:37:39 STOŁOWSKA AURELIA K-5 1 1962 
Klub Biegacza TP SA 

Elbląg 
Elbląg Polska 

128 364 03:55:36 JUCHTA-SZYPORT WIESŁAWA K-5 2 1961 Elbląg Elbląg Polska 

137 365 04:02:08 ZNAROWSKA BOśENA K-5 3 1963 Elbląg Elbląg  

157 369 04:20:01 SMUCZYŃSKA TERESA K-5 4 1963 
Kociewski Klub 

Biegacza 
Starogard 
Gdański 

Polska 

161 362 04:23:57 HIRSZLER ELśBIETA K-5 5 1960 
KB GYMNASION 

Warszawa 
Warszawa Polska 

172 371 04:35:59 KWIATKOWSKA IWONA K-5 6 1959 ELBLĄG Elbląg Polska 

KOBIETY – 50 – 54 lata – XXII Mistrzostwa Polski Weteranów 

46 361 03:13:59 KAWIORSKA MARIA K-6 1 1956 
MaratonyPolskie.PL 

TEAM 
Pszczew Polska 

89 356 03:38:35 ROMAN ELśBIETA K-6 2 1954 ULKS OPAL Kudowa Kudowa Zdrój Polska 

140 363 04:04:51 KOZŁOWSKA DANUTA K-6 3 1955 TKKF Kubuś Sierpc Sierpc Polska 
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KOBIETY – 55 – 59 lat – XXII Mistrzostwa Polski Weteranów 

116 351 03:51:38 GRABSKA RENATA K-7 1 1950 niezrzeszona Rzeszów Polska 

147 368 04:13:21 LASOTA IRENA K-7 2 1951 niezrzeszona Wałcz Polska 

KOBIETY – 60 – 64 lata – XXII Mistrzostwa Polski Weteranów 

189 352 04:57:48 
MIKOŁAJCZYK-WASILIEW 
MARTA 

K-8 1 1948 Start Pułaski Warka Warka Polska 

KOBIETY – 70 – 74 lata – XXII Mistrzostwa Polski Weteranów 

199 360 06:02:06 ROSIŃSKA JANINA K-10 1 1936 AZS Łódź PABIANICE Polska 

200 357 06:21:30 PAŃCZAK MARIA K-10 2 1939 Koalicja Polska Poznań Polska 

 

MĘśCZYŹNI – klasyfikacja generalna 

1 97 02:27:49 DRĄG TOMASZ M-2 1 1976 
K.M. Truchcik 

Łubianka 
Chełmno Polska 

2 8 02:28:00 DEKANENKO VALERIJ M-2 2 1974 SK kovel Ovel Polska 

3 57 02:36:03 DZIĘGIELEWSKI MAREK M-5 1 1962 
KB im.Piotra 

Sękowskiego 
Płońsk Polska 

4 94 02:37:06 POBŁOCKI PIOTR M-4 1 1965 
UKS Ekonomik-
Maratończyk 

Lębork Polska 

5 153 02:38:09 SZYMANDERA PAWEŁ M-3 1 1973 niezrzeszony Toruń Polska 

6 96 02:38:49 SIEMASZKO JERZY M-5 2 1962 LUKS śórawina OPOLE Polska 

7 176 02:39:23 ZABORSKI RYSZARD M-3 2 1971 
Orkiestra Sił 

Powietrznych 
Koszalin Polska 

8 135 02:40:43 CICHOŃCZUK ANTONI M-7 1 1949 WKS Flota Gdynia Gdynia Polska 

9 12 02:41:33 TACZKA PIOTR M-3 3 1970 niezrzeszony Ostrów Wlkp. Polska 

10 145 02:43:33 GUZOWSKI DARIUSZ M-3 4 1969 WSzH-E ŁódŜ Trzebielino Polska 

12 146 02:44:33 ANTOSIK GRZEGORZ M-2 3 1977 KB Bryza Postomino Postomino Polska 

13 86 02:46:31 POKRZYWIŃSKI KRZYSZTOF M-5 3 1962 Tytan Police Police Polska 

14 101 02:47:46 KONIECZNY JACEK M-6 1 1959 IBP POZNAŃ Poznań Niemcy 

15 48 02:47:58 WOJTASIK JAROSŁAW M-4 2 1965 niezrzeszony Złotów Polska 

16 68 02:48:29 LISIEWICZ MICHAŁ M-2 4 1974 niezrzeszony Łódź Polska 

17 152 02:48:53 HARTUNA ZENON M-5 4 1964 Florian CHojnice Piece Polska 

18 45 02:51:00 PIECHNA ANDRZEJ M-4 3 1969 
KB TKKF Promyk 

Ciechanów 
Ojrzeń Polska 

19 42 02:52:45 PIECHNA WŁODZIMIERZ M-3 5 1970 
KB TKKF Promyk 

Ciechanów 
Ojrzeń Polska 

20 36 02:53:32 JEZIERSKI GRZEGORZ M-4 4 1964 KB Maniac Poznań Poznań Polska 

21 53 02:55:15 PIONTEK KRZYSZTOF M-3 6 1974 Chemia-Hurt Rybnik Rybnik Polska 
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22 56 02:56:13 HALMAN LESZEK M-3 7 1973 niezrzeszony Bielkówko Polska 

23 52 02:56:24 CIEPŁAK MACIEJ M-5 5 1962 Chemia-Hurt Rybnik Rybnik Polska 

24 22 02:56:27 KOWALSKI JACEK M-4 5 1967 
KB TKKF Promyk 

Ciechanów 
Ciechanów Polska 

25 156 02:57:08 CECHMANN ANDRZEJ M-5 6 1960 niezrzeszony Gdańsk Polska 

26 15 02:58:04 MIELEWCZYK ŁUKASZ M-1 1 1987 
LKB Braci Petk w 

Lęborku 
Charbrowo Polska 

27 89 02:58:49 BALCERZAK ANDRZEJ M-5 7 1959 TKKF Tytan Police Police Polska 

28 138 02:59:46 GROCHOWSKI MAREK M-3 8 1970 niezrzeszony Gdańsk Polska 

29 144 02:59:57 CHUDY HENRYK M-6 2 1955 
K.S Olszewki i 

Synowie Sł 
Sławno Polska 

30 76 03:00:01 TOMASZEWSKI KRZYSZTOF M-4 6 1967 
KB Geotermia 

Uniejów 
Turek Polska 

31 72 03:01:13 MALINOWSKI ZBIGNIEW M-7 2 1954 
STOW. PRZYJACIÓŁ 

K-GU 
KOŁOBRZEG Polska 

32 59 03:01:37 FIGIEL RAFAŁ M-1 2 1983 niezrzeszony 
KLINISKA 
WIELKIE 

Polska 

33 162 03:01:37 STEFAŃSKI ANDRZEJ M-5 8 1962 Maratończyk Elbląg Elbląg Polska 

34 128 03:03:14 ŁUKASZEWICZ JÓZEF M-6 3 1958 niezrzeszony Rumia Polska 

35 88 03:04:01 BUREK ANDRZEJ M-7 3 1952 
MaratończykTeamS

zczecin 
Szczecin Polska 

37 171 03:05:19 MROśEK DAMIAN M-2 5 1976 FYRSTA.PL Gdynia Polska 

38 85 03:08:03 MACIEJCZYK CZESLAW M-5 9 1960 Lebork-City Lębork Polska 

39 82 03:08:33 MATUSIAK TOMASZ M-3 9 1972 
SKLA SZKOŁA 
POLICJI SŁUPS 

SŁUPSK Polska 

40 155 03:09:29 TOMASZEWSKI KRZYSZTOF M-5 10 1961 niezrzeszony Kolbudy Polska 

41 61 03:11:25 BOMBA JAROSŁAW M-3 10 1973 niezrzeszony Rumia Polska 

42 91 03:12:15 OLEŚ ZENON M-1 3 1980 niezrzeszony Grudziądz Polska 

43 65 03:13:18 DEPKA PRĄDZYŃSKI OLGIERD M-6 4 1958 niezrzeszony Gdynia Polska 

44 139 03:13:28 WIŚNIEWSKI MIECZYSŁAW M-6 5 1954 
SZKOŁA POLICJI w 

SŁUPSKU 
Słupsk Polska 

45 134 03:13:53 BARCIKOWSKI KRZYSZTOF M-4 7 1967 niezrzeszony Malbork Polska 

47 69 03:14:16 DUDA DARIUSZ M-5 11 1962 
MaratonyPolskie.PL 

TEAM 
Zielona Góra Polska 

48 93 03:14:26 CZAJA ANDRZEJ M-5 12 1963 
UKS Ekonomik-
Maratończyk 

Lębork Polska 

49 165 03:16:24 LIBAN ZYGFRYD M-9 1 1943 niezrzeszony Tczew  

50 404 03:16:26 PETELSKI PAWEŁ IM-1 1 1956 niezrzeszony Gdańsk Polska 

51 87 03:17:55 OBERHAUSER LEO-KARL M-5 13 1959 Niemcy 
Mönchengladb

ach 
Polska 

52 43 03:18:16 LEWANDOWSKI ZENON 
M-7 
D 

4 1952 
KB TKKF Promyk 

Ciechanów 
Ciechanów Polska 

53 62 03:18:49 ANDRZEJEWSKI PIOTR M-6 6 1959 Marynarka Wojenna świnoujście Polska 
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54 38 03:20:06 JANIK JERZY M-6 7 1954 
OSiR Strzelce 

Opolskie 
Strzelce 
Opolskie 

Polska 

55 179 03:20:13 ANDRYSKOWSKI MAREK M-2 6 1979 ZHP Lębork Lębork Polska 

56 63 03:20:55 BORKOWSKI ALEKSANDER M-6 8 1956 Marynarka Wojenna Świnoujscie Polska 

57 175 03:21:30 KRÓL JACEK M-4 8 1968 niezrzeszony Koszalin Polska 

58 170 03:22:13 KOŹMIC RYSZARD M-7 5 1953 UKL Ósemka Police Police Polska 

59 33 03:22:21 PAWELCZYK KRZYSZTOF M-3 11 1972 niezrzeszony Tczew Polska 

60 132 03:22:21 SZAMP JANUSZ M-5 14 1961 niezrzeszony Tczew Polska 

61 73 03:22:38 CHAJDAS WŁODZIMIERZ M-4 9 1965 
K.B. Geotermia 

Uniejów 
Uniejów Polska 

62 31 03:22:46 KOWALSKI GRZEGORZ M-4 10 1967 niezrzeszony Piaseczno Polska 

63 5 03:23:38 ROMANOWSKI KRZYSZTOF M-2 7 1976 
Systemy Wentylacja 

Lębork 
Lębork Polska 

64 127 03:25:51 SZEWCZAK TADEUSZ M-6 9 1955 niezrzeszony Rumia Polska 

65 168 03:26:25 PRĘTNIK DAWID M-1 3 1983 
Szkoła Podoficerska 

MW 
Zręcin  

66 71 03:27:07 KOWALCZUK PRZEMYSŁAW M-3 12 1970 FIGHTER Lębork 
Lębork - 
Islandia 

Polska 

67 154 03:27:31 KOPER ADAM M-2 8 1978 niezrzeszony SKÓRKA Polska 

68 120 03:27:51 CZAJA STANISŁAW M-5 15 1959 
TKKF BYDGOSZCZ 

KOLEJARZ 
LINIA Polska 

69 58 03:27:54 SEGET EDWARD M-5 16 1960 niezrzeszony Węgorzewo Polska 

70 151 03:28:03 FELSKI MARIUSZ M-4 11 1967 MśS Wołcza Mała Miastko Polska 

71 7 03:28:41 TERMAN DARIUSZ M-1 4 1979 niezrzeszony 
Lębork-

Lubowidz 
Polska 

73 140 03:30:23 TORŁOP PRZEMYSŁAW M-4 12 1966 Grupa Trójmasto Gdańsk Polska 

74 84 03:30:48 MAJEWSKI JAN M-8 1 1947 KB-Szczytno Mrągowo Polska 

75 95 03:31:38 KAŁACZYŃSKI RYSZARD M-5 17 1960 Grom Wiecbork Wiecbork Polska 

76 18 03:32:55 STODOLSKI TOMASZ M-6 10 1956 
KS MARATON 

OSTRÓW 
Ostrów Wlkp. Polska 

77 163 03:33:18 KROŚNICKI MAREK M-2 9 1974 42.195 Wejherowo Reda Polska 

78 29 03:33:30 WETTA MIROSŁAW M-5 18 1964 niezrzeszony LINIA Polska 

79 129 03:34:11 WALIGÓRSKI TOMASZ M-3 13 1972 niezrzeszony Gdynia Polska 

80 6 03:34:33 BIAŁOGRODZKI SYLWESTER M-5 20 1961 Zalesie Górne Zalesie Górne Polska 

81 160 03:34:51 KAPUŚCIŃSKI ZBIGNIEW M-3 14 1972 niezrzeszony Szczecin Polska 

82 405 03:35:25 STOŁOWSKI PIOTR KRZYSZTOF IM-1 2 1961 niezrzeszony Elbląg Ukraina 

84 117 03:37:12 PIĄTEK ADAM M-8 2 1948 Elblag Elbląg Polska 

85 133 03:37:19 BOREK MIECZYSŁAW M-7 6 1951 WDW Sopot Sopot Polska 
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87 104 03:37:58 KAMIŃSKI MIROSLAW M-5 22 1963 MZK Grudziądz Grudziądz Polska 

88 77 03:38:30 MOCARSKI DARIUSZ M-4 13 1967 niezrzeszony GDYNIA Polska 

90 20 03:39:09 LEŚNIEWSKI KAZIMIERZ M-9 2 1942 niezrzeszony Włocławek Polska 

91 401 03:39:34 SZCZYPKOWSKI HIERONIM IM-3 1 1959 
KS Maraton Ostrów 

Wlkp. 
Ostrów Wlkp. Polska 

92 100 03:39:57 FILIPÓW TADEUSZ M-8 3 1949 niezrzeszony Lębork Polska 

93 81 03:40:14 MACIEJCZYK STEFAN M-6 11 1958 Lebork-City 
Mönchengladb

ach 
Polska 

94 1 03:40:21 JABŁOŃSKI ANDRZEJ M-10 1 1936 TKKF RELAKS Kalisz Kalisz Polska 

95 161 03:40:42 CHACUŚ RYSZARD M-3 15 1973 KB TUPOT USTKA SŁUPSK 6 Polska 

96 158 03:41:07 DĘGA RYSZARD M-6 12 1955 TUPOT USTKA USTKA Polska 

97 102 03:41:32 KOZŁOWSKI DANIEL M-1 5 1980 niezrzeszony Lębork Polska 

98 46 03:43:02 PRZYBYŁKIEWICZ ROMAN M-5 23 1960 
KB TKKF Promyk 

Ciechanów 
Ościsłowo Polska 

99 26 03:44:15 ELMINOWSKI WOJCIECH M-5 24 1962 niezrzeszony Elbląg Polska 

101 147 03:45:11 CZECH ROMAN M-7 7 1949 
KS Olszewski i 

synowie Sławno 
Słupsk Polska 

102 103 03:46:23 KATRYŃSKI SŁAWOMIR M-5 25 1961 KAROES Toruń Toruń Polska 

103 123 03:48:18 BEDNAREK KRZYSZTOF M-4 14 1968 niezrzeszony Gdynia Polska 

104 172 03:48:23 DAMPC DARIUSZ M-2 10 1974 niezrzeszony Wejherowo Polska 

105 407 03:48:35 MARKOWSKI ANDRZEJ IM-1 3  TKKF Koszalin Koszalin Polska 

106 49 03:48:37 MAJCHER STANISŁAW M-8 4 1948 niezrzeszony Golub-Dobrzyń Polska 

107 23 03:48:48 TREFON EMANUEL M-9 3 1941 TKKF Piekary Ślaskie Piekary Śląskie Polska 

108 109 03:48:52 MODZELEWSKI KRZYSZTOF M-4 15 1966 42195 Wejherowo Orle Polska 

109 24 03:49:03 TOMECKI JERZY M-9 4 1941 
CHROMIK 
Mysłowice 

Mysłowice Polska 

110 39 03:49:16 SKIBA WŁODZIMIERZ M-4 16 1964 KB Nike Poznań Poznań Polska 

111 124 03:49:33 LASOTA MIROSŁAW M-7 8 1953 niezrzeszony Wałcz Polska 

112 30 03:50:23 GRZEGOREK EDWARD M-8 5 1946 niezrzeszony Gdansk Polska 

113 99 03:50:45 MIOTKE EUGENIUSZ M-6 13 1958 GKS KASZUBI Luzino Luzino Białoruś 

114 177 03:50:58 SKRZYPSKI STANISŁAW M-8 6 1948 
TKKF Rozstaje 

Gdańsk 
Gdańsk Polska 

115 90 03:51:09 ROPIAK RYSZARD M-8 7 1944 KURPIE Myszyniec MYSZYNIEC Polska 

117 40 03:52:02 BERTRAND JACEK M-3 16 1972 niezrzeszony Luzino Polska 

118 159 03:52:13 NIWIŃSKI GRZEGORZ M-6 14 1958 TUPOT Ustka Ustka Polska 

119 110 03:52:33 WALENCIK MAREK M-6 15 1955 niezrzeszony Pionki Polska 
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120 115 03:53:36 PICK IRENEUSZ M-3 17 1974 niezrzeszony 
Kamień 
Krajeński 

Polska 

121 17 03:53:44 WENT JAKUB M-1 6 1981 niezrzeszony Łeba Polska 

122 37 03:53:51 HILDEBRANDT MARIAN M-7 9 1954 
G.K.S. "KASZUBI" 

LUZINO 
LUZINO Polska 

123 10 03:54:22 ROGOWSKI ZBIGNIEW M-8 8 1947 niezrzeszony GDYNIA Polska 

124 166 03:54:44 LIPSKI ŁUKASZ M-1 7 1983 AREX Szlachta Polska 

125 150 03:54:51 BOROWSKI DARIUSZ M-4 17 1965 niezrzeszony Przechlewo Polska 

126 64 03:54:53 PASTUSZKA WIESŁAW M-7 10 1952 
Maratończyk 

Lubusko 
Lubusko Polska 

127 67 03:55:08 KAWALEC LESZEK M-5 26 1961 niezrzeszony Jasienica Polska 

129 47 03:55:43 MORAWIEC JAN M-11 1 1933 HB Łódź Łódź Polska 

130 183 03:56:20 NIC JAKUB M-2 11 1977 niezrzeszony Inowrocław Polska 

131 149 03:56:55 WENTA FRANCISZEK M-7 11 1951 niezrzeszony Krokowa Polska 

132 106 03:58:30 RYKACZEWSKI BERNARD M-3 18 1972 
MEDAGRO 

INTERNATIONAL 
Redło Polska 

133 80 03:58:33 KOBYLIŃSKI ARTUR M-3 19 1970 edi-team Zgorzelec Rewal Polska 

134 78 03:58:36 SALITA LECH M-5 27 1960 Altom Gniezno Gniezno Polska 

135 112 03:58:51 ŁĄCZNY JACEK M-4 18 1964 Nova Trading Osiek n/Wisłą Polska 

136 107 03:59:10 CIEŚLAK TADEUSZ M-5 28 1961 niezrzeszony Złocieniec Polska 

138 148 04:03:25 SOSNOWSKI BOLESŁAW M-8 9 1947 TKKF Rozstaje Gdańsk Polska 

139 137 04:04:26 SOBOLEWSKI ANTONI M-7 12 1951 niezrzeszony Tczew Polska 

141 70 04:05:06 KĄKOL TOMASZ M-1 8 1982 niezrzeszony Gdańsk Polska 

142 167 04:05:07 PARUSIŃSKI JAN M-7 13 1954 Triada Sopot Gdańsk Polska 

143 116 04:07:05 SOBKÓW ADAM M-4 19 1966 niezrzeszony Gdynia Polska 

144 32 04:09:30 JELONEK MIECZYSŁAW M-5 29 1961 niezrzeszony 
STAROGARD 

GD 
Polska 

145 35 04:11:25 GAWENDA TOMASZ M-3 20 1970 Mag-Gaz Poznań Polska 

148 98 04:14:22 BOBRYK ZENON M-6 16 1957 PCK Łosice Łosice Polska 

149 75 04:14:31 KOTŁOWSKI JANUSZ M-4 20 1966 
KB Geotermia 

Uniejów 
Uniejów Polska 

150 41 04:14:52 KARCZMITOWICZ JACEK M-3 21 1970 
maratonypolskie.pl 

TEAM 
Zgierz Polska 

151 44 04:14:57 STANISZEWSKI EDWARD M-9 5 1939 
KB TKKF Promyk 

Ciechanów 
Wiśniewo Polska 

152 3 04:16:45 DĘBICKI ARTUR M-4 21 1968 biegajznami.pl Gdynia Polska 

153 164 04:18:53 WESOŁOWSKI TADEUSZ M-6 17 1955 niezrzeszony Gdynia Polska 

154 131 04:19:09 WABNIC JAN M-4 22 1965 niezrzeszony Gdańsk Polska 
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155 74 04:19:10 SZYMAŃSKI ZDZISŁAW M-9 6 1944 niezrzeszony Koło Polska 

156 126 04:20:01 MATEJA JÓZEF M-5 30 1960 niezrzeszony Janowo Polska 

158 50 04:20:24 MAJCHER JAN M-7 14 1950 niezrzeszony Toruń Polska 

159 105 04:22:58 POLCYN JAN M-5 31 1964 
ZSP 1 \"Mechanik\" 

Piła 
Osiek nad 
Notecią 

Polska 

160 83 04:23:57 MACIEJCZYK STANISLAW M-6 18 1957 Lebork-City Lebork Polska 

162 111 04:23:58 PETK ZYGMUNT M-9 7 1942 
LKB Braci Petk 

Lębork 
Lębork Polska 

163 114 04:24:55 MODZELEWSKI KAZIMIERZ M-10 2 1937 42195 Wejherowo Wejherowo Polska 

164 113 04:25:11 JAŁOCHA JAN M-5 32 1961 
KB Truchcik 
Łubianka 

ChełmŜa Polska 

165 108 04:27:43 MANISZEWSKI ZBIGNIEW M-6 19 1955 
MaratonyPolskie.Pl 

Team 
Unisław Polska 

166 403 04:28:44 STEFANIAK ZBIGNIEW IM-2 1 1974 niezrzeszony Gąsiorów Polska 

167 28 04:28:45 FILIP KRZYSZTOF M-6 20 1957 LTS Lębork Lębork Polska 

168 169 04:31:51 SZYBA SYLWESTER M-1 9 1985 niezrzeszony Debrzno Polska 

169 142 04:34:48 ZARĘBSKI SŁAWOMIR M-6 21 1959 Elbląg Elbląg Polska 

170 55 04:35:41 KOSCINSKI TOMASZ M-7 15 1952 niezrzeszony Poznań Polska 

171 174 04:35:49 PARWANICKI WIKTOR M-9 8 1944 TUPOT Ustka Włynkówko Polska 

173 79 04:37:02 ŚWIDURSKI JAROSŁAW M-2 12 1977 niezrzeszony 
Koźmin 

Wielkpolski 
Polska 

174 14 04:38:55 STEFANIAK PIOTR M-5 33 1962 KP Policji Lębork Lębork Polska 

176 141 04:40:35 RYBARCZYK JACEK M-4 23 1968 Grupa Trójmiasto Gdańsk Polska 

177 180 04:40:54 MAŃKOWSKI DARIUSZ M-4 24 1966 
Rada Miejska 

Jastrowie 
Jastrowie Polska 

178 54 04:40:54 GAPIŃSKI DARIUSZ M-4 25 1969 ProGDar-Kliniska Kliniska Wielkie Polska 

179 60 04:42:07 MIŚTA MARIUSZ M-4 26 1967 niezrzeszony Kołobrzeg Polska 

180 19 04:43:28 KRZEMIEŃ ZBIGNIEW M-6 22 1958 Lębork Lębork Polska 

181 34 04:43:43 STAWIARZ JANUARY M-7 16 1953 niezrzeszony POZNAŃ Polska 

182 21 04:45:19 MILER ZBIGNIEW M-6 23 1954 LKB BRACI PETK Lębork Polska 

183 121 04:45:19 WALKOWIAK ANDRZEJ M-6 24 1957 niezrzeszony Dobropole Polska 

184 136 04:46:09 DATA KAZIMIERZ M-7 17 1952 Stocznia Gdańsk Gdańsk Polska 

185 66 04:46:39 RASZEWSKI ARTUR M-4 27 1966 niezrzeszony Wrocław Polska 

186 173 04:47:07 KOTOWICZ ANDRZEJ M-5 34 1960 niezrzeszony poznan Polska 

187 4 04:50:10 WITKA SZYMON M-1 10 1991 niezrzeszony Garczegorze Polska 

188 130 04:55:34 NYCZ MICHAŁ M-3 22 1974 Lębork Lębork Polska 
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190 125 04:57:54 NIWIŃSKI STANISŁAW M-11 2 1934 
pom.klub 

weteranów l.a 
Gdańsk Polska 

191 16 05:00:16 ŚPIECHA WACŁAW M-5 35 1960 niezrzeszony Kraków Polska 

192 2 05:05:16 KARAMUCKI JACEK M-2 13 1976 DruŜyna Szpiku Polkowice Polska 

193 11 05:06:05 WASILIEW CHRISTO M-7 18 1952 Start Pułaski Warka Warka Polska 

194 13 05:06:40 LIPSKI JAN DOMINIK M-8 10 1948 Lębork Lębork Polska 

195 27 05:14:22 ROMPCA DARIUSZ M-4 28 1964 GKS Kaszubi Luzino Luzino Polska 

196 51 05:24:25 KURZAWA MARCIN M-4 29 1967 niezrzeszony Gdynia Polska 

197 157 05:25:29 KUśEL MARIAN M-5 36 1962 niezrzeszony Słupsk Polska 

188 130 04:55:34 NYCZ MICHAŁ M-3 22 1974 Lębork Lębork Polska 

190 125 04:57:54 NIWIŃSKI STANISŁAW M-11 2 1934 
pom.klub  

weteranów l.a 
Gdańsk Polska 

191 16 05:00:16 ŚPIECHA WACŁAW M-5 35 1960 niezrzeszony Kraków Polska 

192 2 05:05:16 KARAMUCKI JACEK M-2 13 1976 DruŜyna Szpiku Polkowice Polska 

193 11 05:06:05 WASILIEW CHRISTO M-7 18 1952 Start Pułaski Warka Warka Polska 

194 13 05:06:40 LIPSKI JAN DOMINIK M-8 10 1948 Lębork Lębork Polska 

195 27 05:14:22 ROMPCA DARIUSZ M-4 28 1964 GKS Kaszubi Luzino Luzino Polska 

196 51 05:24:25 KURZAWA MARCIN M-4 29 1967 niezrzeszony Gdynia Polska 

197 157 05:25:29 KUśEL MARIAN M-5 36 1962 niezrzeszony Słupsk Polska 

 
 

MĘśCZYŹNI – do 29 lat 

26 15 02:58:04 MIELEWCZYK ŁUKASZ M-1 1 1987 
LKB Braci Petk w 

Lęborku 
Charbrowo Polska 

32 59 03:01:37 FIGIEL RAFAŁ M-1 2 1983 niezrzeszony 
KLINISKA 
WIELKIE 

Polska 

42 91 03:12:15 OLEŚ ZENON M-1 3 1980 niezrzeszony Grudziądz Polska 

65 168 03:26:25 PRĘTNIK DAWID M-1 3 1983 
Szkoła Podoficerska 

MW 
Zręcin  

71 7 03:28:41 TERMAN DARIUSZ M-1 4 1979 niezrzeszony 
Lębork-

Lubowidz 
Polska 

97 102 03:41:32 KOZŁOWSKI DANIEL M-1 5 1980 niezrzeszony Lębork Polska 

121 17 03:53:44 WENT JAKUB M-1 6 1981 niezrzeszony Łeba Polska 

124 166 03:54:44 LIPSKI ŁUKASZ M-1 7 1983 AREX Szlachta Polska 

141 70 04:05:06 KĄKOL TOMASZ M-1 8 1982 niezrzeszony Gdańsk Polska 

168 169 04:31:51 SZYBA SYLWESTER M-1 9 1985 niezrzeszony Debrzno Polska 

187 4 04:50:10 WITKA SZYMON M-1 10 1991 niezrzeszony Garczegorze Polska 
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 9 
nie 

ukończył GAVRYLIUK ROMAN M-1  1982 SK Kovel Łuck Ukraina 

 181 
nie 

ukończył IWANICKI SZYMON M-1  1988 Kanał 6 Lębork Polska 

 182 
nie 

ukończył SAŁABOŃ ŁUKASZ M-1  1989 Kanał 6 Lębork Polska 

 
 

MĘśCZYŹNI – 30 – 34 lata 

1 97 02:27:49 DRĄG TOMASZ M-2 1 1976 
K.M. Truchcik 

Łubianka 
Chełmno Polska 

2 8 02:28:00 DEKANENKO VALERIJ M-2 2 1974 SK kovel Kovel Ukraina 

12 146 02:44:33 ANTOSIK GRZEGORZ M-2 3 1977 KB Bryza Postomino Postomino Polska 

16 68 02:48:29 LISIEWICZ MICHAŁ M-2 4 1974 niezrzeszony Łódź Polska 

37 171 03:05:19 MROśEK DAMIAN M-2 5 1976 FYRSTA.PL Gdynia Polska 

55 179 03:20:13 ANDRYSKOWSKI MAREK M-2 6 1979 ZHP Lębork Lębork Polska 

63 5 03:23:38 ROMANOWSKI KRZYSZTOF M-2 7 1976 
Systemy Wentylacja 

Lębork 
Lębork Polska 

67 154 03:27:31 KOPER ADAM M-2 8 1978 niezrzeszony SKÓRKA Polska 

77 163 03:33:18 KROŚNICKI MAREK M-2 9 1974 42.195 Wejherowo Reda Polska 

104 172 03:48:23 DAMPC DARIUSZ M-2 10 1974 niezrzeszony Wejherowo Polska 

130 183 03:56:20 NIC JAKUB M-2 11 1977 niezrzeszony Inowrocław Polska 

173 79 04:37:02 ŚWIDURSKI JAROSŁAW M-2 12 1977 niezrzeszony 
Koźmin 

Wielkpolski 
Polska 

192 2 05:05:16 KARAMUCKI JACEK M-2 13 1976 DruŜyna Szpiku Polkowice Polska 

 119 
nie 

ukończył TRZECIAK MARIUSZ M-2  1976 
K.M. Truchcik 

Łubianka 
PigŜa Polska 

 25 
nie 

ukończył GENDIG-FORMELA RYSZARD M-2  1977 
Tęcza Nowa Wieś 

Lęborska 
Nowa Wieś 
Lęborska 

Polska 

 
 

MĘśCZYŹNI – 35 – 39 lat – XXII Mistrzostwa Polski Weteranów 

5 153 02:38:09 SZYMANDERA PAWEŁ M-3 1 1973 niezrzeszony Toruń Polska 

7 176 02:39:23 ZABORSKI RYSZARD M-3 2 1971 
Orkiestra Sił 

Powietrznych 
Koszalin Polska 

9 12 02:41:33 TACZKA PIOTR M-3 3 1970 niezrzeszony Ostrów Wlkp. Polska 

10 145 02:43:33 GUZOWSKI DARIUSZ M-3 4 1969 WSzH-E ŁódŜ Trzebielino Polska 

19 42 02:52:45 PIECHNA WŁODZIMIERZ M-3 5 1970 
KB TKKF Promyk 

Ciechanów 
Ojrzeń Polska 

21 53 02:55:15 PIONTEK KRZYSZTOF M-3 6 1974 Chemia-Hurt Rybnik Rybnik Polska 

22 56 02:56:13 HALMAN LESZEK M-3 7 1973 niezrzeszony Bielkówko Polska 

28 138 02:59:46 GROCHOWSKI MAREK M-3 8 1970 niezrzeszony Gdańsk Polska 
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39 82 03:08:33 MATUSIAK TOMASZ M-3 9 1972 
SKLA SZKOŁA POLICJI 

SŁUPS 
SŁUPSK Polska 

41 61 03:11:25 BOMBA JAROSŁAW M-3 10 1973 niezrzeszony Rumia Polska 

59 33 03:22:21 PAWELCZYK KRZYSZTOF M-3 11 1972 niezrzeszony Tczew Polska 

66 71 03:27:07 KOWALCZUK PRZEMYSŁAW M-3 12 1970 FIGHTER Lębork 
Lębork - 
Islandia 

Polska 

79 129 03:34:11 WALIGÓRSKI TOMASZ M-3 13 1972 niezrzeszony Gdynia Polska 

81 160 03:34:51 KAPUŚCIŃSKI ZBIGNIEW M-3 14 1972 niezrzeszony Szczecin Polska 

95 161 03:40:42 CHACUŚ RYSZARD M-3 15 1973 KB TUPOT USTKA SŁUPSK 6 Polska 

117 40 03:52:02 BERTRAND JACEK M-3 16 1972 niezrzeszony Luzino Polska 

120 115 03:53:36 PICK IRENEUSZ M-3 17 1974 niezrzeszony 
Kamień 
Krajeński 

Polska 

132 106 03:58:30 RYKACZEWSKI BERNARD M-3 18 1972 
MEDAGRO 

INTERNATIONAL 
Redło Polska 

133 80 03:58:33 KOBYLIŃSKI ARTUR M-3 19 1970 edi-team Zgorzelec Rewal Polska 

145 35 04:11:25 GAWENDA TOMASZ M-3 20 1970 Mag-Gaz Poznań Polska 

150 41 04:14:52 KARCZMITOWICZ JACEK M-3 21 1970 
maratonypolskie.pl 

TEAM 
Zgierz Polska 

188 130 04:55:34 NYCZ MICHAŁ M-3 22 1974 Lębork Lębork Polska 

 178 
nie 

ukończy
BORYCHOWSKI MARIUSZ M-3  1972 JW1872 Słupsk Słupsk Polska 

 
 

MĘśCZYŹNI – 40 – 44 lata – XXII Mistrzostwa Polski Weteranów 

4 94 02:37:06 POBŁOCKI PIOTR M-4 1 1965 
UKS Ekonomik-
Maratończyk 

Lębork Polska 

15 48 02:47:58 WOJTASIK JAROSŁAW M-4 2 1965 niezrzeszony Złotów Polska 

18 45 02:51:00 PIECHNA ANDRZEJ M-4 3 1969 
KB TKKF Promyk 

Ciechanów 
Ojrzeń Polska 

20 36 02:53:32 JEZIERSKI GRZEGORZ M-4 4 1964 KB Maniac Poznań Poznań Polska 

24 22 02:56:27 KOWALSKI JACEK M-4 5 1967 
KB TKKF Promyk 

Ciechanów 
Ciechanów Polska 

30 76 03:00:01 TOMASZEWSKI KRZYSZTOF M-4 6 1967 
KB Geotermia 

Uniejów 
Turek Polska 

45 134 03:13:53 BARCIKOWSKI KRZYSZTOF M-4 7 1967 niezrzeszony Malbork Polska 

57 175 03:21:30 KRÓL JACEK M-4 8 1968 niezrzeszony Koszalin Polska 

61 73 03:22:38 CHAJDAS WŁODZIMIERZ M-4 9 1965 
K.B. Geotermia 

Uniejów 
Uniejów Polska 

62 31 03:22:46 KOWALSKI GRZEGORZ M-4 10 1967 niezrzeszony Piaseczno Polska 

70 151 03:28:03 FELSKI MARIUSZ M-4 11 1967 MśS Wołcza Mała Miastko Polska 

73 140 03:30:23 TORŁOP PRZEMYSŁAW M-4 12 1966 Grupa Trójmasto Gdańsk Polska 

88 77 03:38:30 MOCARSKI DARIUSZ M-4 13 1967 niezrzeszony GDYNIA Polska 
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103 123 03:48:18 BEDNAREK KRZYSZTOF M-4 14 1968 niezrzeszony Gdynia Polska 

108 109 03:48:52 MODZELEWSKI KRZYSZTOF M-4 15 1966 42195 Wejherowo Orle Polska 

110 39 03:49:16 SKIBA WŁODZIMIERZ M-4 16 1964 KB Nike Poznań Poznań Polska 

125 150 03:54:51 BOROWSKI DARIUSZ M-4 17 1965 niezrzeszony Przechlewo Polska 

135 112 03:58:51 ŁĄCZNY JACEK M-4 18 1964 Nova Trading Osiek n/Wisłą Polska 

143 116 04:07:05 SOBKÓW ADAM M-4 19 1966 niezrzeszony Gdynia Polska 

149 75 04:14:31 KOTŁOWSKI JANUSZ M-4 20 1966 
KB Geotermia 

Uniejów 
Uniejów Polska 

152 3 04:16:45 DĘBICKI ARTUR M-4 21 1968 biegajznami.pl Gdynia Polska 

154 131 04:19:09 WABNIC JAN M-4 22 1965 niezrzeszony Gdańsk Polska 

176 141 04:40:35 RYBARCZYK JACEK M-4 23 1968 Grupa Trójmiasto Gdańsk Polska 

177 180 04:40:54 MAŃKOWSKI DARIUSZ M-4 24 1966 
Rada Miejska 

Jastrowie 
Jastrowie Polska 

178 54 04:40:54 GAPIŃSKI DARIUSZ M-4 25 1969 ProGDar-Kliniska Kliniska Wielkie Polska 

179 60 04:42:07 MIŚTA MARIUSZ M-4 26 1967 niezrzeszony Kołobrzeg Polska 

185 66 04:46:39 RASZEWSKI ARTUR M-4 27 1966 niezrzeszony Wrocław Polska 

195 27 05:14:22 ROMPCA DARIUSZ M-4 28 1964 GKS Kaszubi Luzino Luzino Polska 

196 51 05:24:25 KURZAWA MARCIN M-4 29 1967 niezrzeszony Gdynia Polska 

 122 
nie 

ukończył 
ANTKOWIAK TOMASZ M-4  1969 niezrzeszony Koleczkowo Polska 

 
 

MĘśCZYŹNI – 45 – 49 lat – XXII Mistrzostwa Polski Weteranów 

3 57 02:36:03 DZIĘGIELEWSKI MAREK M-5 1 1962 
KB im.Piotra 

Sękowskiego 
Płońsk Polska 

6 96 02:38:49 SIEMASZKO JERZY M-5 2 1962 LUKS śórawina OPOLE Polska 

13 86 02:46:31 POKRZYWIŃSKI KRZYSZTOF M-5 3 1962 Tytan Police Police Polska 

17 152 02:48:53 HARTUNA ZENON M-5 4 1964 Florian CHojnice Piece Polska 

23 52 02:56:24 CIEPŁAK MACIEJ M-5 5 1962 Chemia-Hurt Rybnik Rybnik Polska 

25 156 02:57:08 CECHMANN ANDRZEJ M-5 6 1960 niezrzeszony Gdańsk Polska 

27 89 02:58:49 BALCERZAK ANDRZEJ M-5 7 1959 TKKF Tytan Police Police Polska 

33 162 03:01:37 STEFAŃSKI ANDRZEJ M-5 8 1962 Maratończyk Elbląg Elbląg Polska 

38 85 03:08:03 MACIEJCZYK CZESLAW M-5 9 1960 Lebork-City Lębork Polska 

40 155 03:09:29 TOMASZEWSKI KRZYSZTOF M-5 10 1961 niezrzeszony Kolbudy Polska 

47 69 03:14:16 DUDA DARIUSZ M-5 11 1962 
MaratonyPolskie.PL 

TEAM 
Zielona Góra Polska 



 21 

48 93 03:14:26 CZAJA ANDRZEJ M-5 12 1963 
UKS Ekonomik-
Maratończyk 

Lębork Polska 

51 87 03:17:55 OBERHAUSER LEO-KARL M-5 13 1959 Niemcy 
Mönchengladb

ach 
Polska 

60 132 03:22:21 SZAMP JANUSZ M-5 14 1961 niezrzeszony Tczew Polska 

68 120 03:27:51 CZAJA STANISŁAW M-5 15 1959 
TKKF BYDGOSZCZ 

KOLEJARZ 
LINIA Polska 

69 58 03:27:54 SEGET EDWARD M-5 16 1960 niezrzeszony Węgorzewo Polska 

75 95 03:31:38 KAŁACZYŃSKI RYSZARD M-5 17 1960 Grom Wiecbork Wiecbork Polska 

78 29 03:33:30 WETTA MIROSŁAW M-5 18 1964 niezrzeszony LINIA Polska 

80 6 03:34:33 BIAŁOGRODZKI SYLWESTER M-5 20 1961 Zalesie Górne Zalesie Górne Polska 

87 104 03:37:58 KAMIŃSKI MIROSLAW M-5 22 1963 MZK Grudziądz Grudziądz Polska 

98 46 03:43:02 PRZYBYŁKIEWICZ ROMAN M-5 23 1960 
KB TKKF Promyk 

Ciechanów 
Ościsłowo Polska 

99 26 03:44:15 ELMINOWSKI WOJCIECH M-5 24 1962 niezrzeszony Elbląg Polska 

102 103 03:46:23 KATRYŃSKI SŁAWOMIR M-5 25 1961 KAROES Toruń Toruń Polska 

127 67 03:55:08 KAWALEC LESZEK M-5 26 1961 niezrzeszony Jasienica Polska 

134 78 03:58:36 SALITA LECH M-5 27 1960 Altom Gniezno Gniezno Polska 

136 107 03:59:10 CIEŚLAK TADEUSZ M-5 28 1961 niezrzeszony Złocieniec Polska 

144 32 04:09:30 JELONEK MIECZYSŁAW M-5 29 1961 niezrzeszony 
STAROGARD 

GD 
Polska 

156 126 04:20:01 MATEJA JÓZEF M-5 30 1960 niezrzeszony Janowo Polska 

159 105 04:22:58 POLCYN JAN M-5 31 1964 
ZSP 1 \"Mechanik\" 

Piła 
Osiek nad 
Notecią 

Polska 

164 113 04:25:11 JAŁOCHA JAN M-5 32 1961 KB Truchcik Łubianka ChełmŜa Polska 

174 14 04:38:55 STEFANIAK PIOTR M-5 33 1962 KP Policji Lębork Lębork Polska 

186 173 04:47:07 KOTOWICZ ANDRZEJ M-5 34 1960 niezrzeszony poznan Polska 

191 16 05:00:16 ŚPIECHA WACŁAW M-5 35 1960 niezrzeszony Kraków Polska 

197 157 05:25:29 KUśEL MARIAN M-5 36 1962 niezrzeszony Słupsk Polska 

 143 
nie 

ukończył KWIATKOWSKI KRZYSZTOF M-5  1959 niezrzeszony Elbląg Polska 

 

MĘśCZYŹNI – 50 – 54 lata – XXII Mistrzostwa Polski Weteranów 

14 101 02:47:46 KONIECZNY JACEK M-6 1 1959 IBP POZNAŃ Poznań Niemcy 

29 144 02:59:57 CHUDY HENRYK M-6 2 1955 
K.S Olszewki i Synowie 

Sł 
Sławno Polska 

34 128 03:03:14 ŁUKASZEWICZ JÓZEF M-6 3 1958 niezrzeszony Rumia Polska 

43 65 03:13:18 DEPKA PRĄDZYŃSKI OLGIERD M-6 4 1958 niezrzeszony Gdynia Polska 
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44 139 03:13:28 WIŚNIEWSKI MIECZYSŁAW M-6 5 1954 
SZKOŁA POLICJI w 

SŁUPSKU 
Słupsk Polska 

53 62 03:18:49 ANDRZEJEWSKI PIOTR M-6 6 1959 Marynarka Wojenna świnoujście Polska 

54 38 03:20:06 JANIK JERZY M-6 7 1954 OSiR Strzelce Opolskie 
Strzelce 
Opolskie 

Polska 

56 63 03:20:55 BORKOWSKI ALEKSANDER M-6 8 1956 Marynarka Wojenna Świnoujscie Polska 

64 127 03:25:51 SZEWCZAK TADEUSZ M-6 9 1955 niezrzeszony Rumia Polska 

76 18 03:32:55 STODOLSKI TOMASZ M-6 10 1956 KS MARATON OSTRÓW Ostrów Wlkp. Polska 

93 81 03:40:14 MACIEJCZYK STEFAN M-6 11 1958 Lebork-City 
Mönchengladb

ach 
Polska 

96 158 03:41:07 DĘGA RYSZARD M-6 12 1955 TUPOT USTKA USTKA Polska 

113 99 03:50:45 MIOTKE EUGENIUSZ M-6 13 1958 GKS KASZUBI Luzino Luzino Białoruś 

118 159 03:52:13 NIWIŃSKI GRZEGORZ M-6 14 1958 TUPOT Ustka Ustka Polska 

119 110 03:52:33 WALENCIK MAREK M-6 15 1955 niezrzeszony Pionki Polska 

148 98 04:14:22 BOBRYK ZENON M-6 16 1957 PCK Łosice Łosice Polska 

153 164 04:18:53 WESOŁOWSKI TADEUSZ M-6 17 1955 niezrzeszony Gdynia Polska 

160 83 04:23:57 MACIEJCZYK STANISLAW M-6 18 1957 Lebork-City Lebork Polska 

165 108 04:27:43 MANISZEWSKI ZBIGNIEW M-6 19 1955 
MaratonyPolskie.Pl 

Team 
Unisław Polska 

167 28 04:28:45 FILIP KRZYSZTOF M-6 20 1957 LTS Lębork Lębork Polska 

169 142 04:34:48 ZARĘBSKI SŁAWOMIR M-6 21 1959 Elbląg Elbląg Polska 

180 19 04:43:28 KRZEMIEŃ ZBIGNIEW M-6 22 1958 Lębork Lębork Polska 

182 21 04:45:19 MILER ZBIGNIEW M-6 23 1954 LKB BRACI PETK Lębork Polska 

183 121 04:45:19 WALKOWIAK ANDRZEJ M-6 24 1957 niezrzeszony Dobropole Polska 

 92 
nie 

ukończył WILEMBOREK KRZYSZTOF M-6  1956 KM Truchcik Łubianka Chełmno Polska 

 

MĘśCZYŹNI – 55 – 59 lat – XXII Mistrzostwa Polski Weteranów 

8 135 02:40:43 CICHOŃCZUK ANTONI M-7 1 1949 WKS Flota Gdynia Gdynia Polska 

31 72 03:01:13 MALINOWSKI ZBIGNIEW M-7 2 1954 
STOW. PRZYJACIÓŁ K-

GU 
KOŁOBRZEG Polska 

35 88 03:04:01 BUREK ANDRZEJ M-7 3 1952 
Maratończyk Team 

Szczecin 
Szczecin Polska 

52 43 03:18:16 LEWANDOWSKI ZENON 
M-7 
D 

4 1952 
KB TKKF Promyk 

Ciechanów 
Ciechanów Polska 

58 170 03:22:13 KOŹMIC RYSZARD M-7 5 1953 UKL Ósemka Police Police Polska 

85 133 03:37:19 BOREK MIECZYSŁAW M-7 6 1951 WDW Sopot Sopot Polska 

101 147 03:45:11 CZECH ROMAN M-7 7 1949 
KS Olszewski i synowie 

Sławno 
Słupsk Polska 
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111 124 03:49:33 LASOTA MIROSŁAW M-7 8 1953 niezrzeszony Wałcz Polska 

122 37 03:53:51 HILDEBRANDT MARIAN M-7 9 1954 
G.K.S. "KASZUBI" 

LUZINO 
LUZINO Polska 

126 64 03:54:53 PASTUSZKA WIESŁAW M-7 10 1952 Maratończyk Lubusko Lubusko Polska 

131 149 03:56:55 WENTA FRANCISZEK M-7 11 1951 niezrzeszony Krokowa Polska 

139 137 04:04:26 SOBOLEWSKI ANTONI M-7 12 1951 niezrzeszony Tczew Polska 

142 167 04:05:07 PARUSIŃSKI JAN M-7 13 1954 Triada Sopot Gdańsk Polska 

158 50 04:20:24 MAJCHER JAN M-7 14 1950 niezrzeszony Toruń Polska 

170 55 04:35:41 KOSCINSKI TOMASZ M-7 15 1952 niezrzeszony Poznań Polska 

181 34 04:43:43 STAWIARZ JANUARY M-7 16 1953 niezrzeszony POZNAŃ Polska 

184 136 04:46:09 DATA KAZIMIERZ M-7 17 1952 Stocznia Gdańsk Gdańsk Polska 

193 11 05:06:05 WASILIEW CHRISTO M-7 18 1952 Start Pułaski Warka Warka Polska 

 118 
nie 

ukończył CHRZĄSTKOWSKI LUCJAN M-7  1950 Elbląg Elbląg Polska 

 

MĘśCZYŹNI – 60 – 64 lata – XXII Mistrzostwa Polski Weteranów 

74 84 03:30:48 MAJEWSKI JAN M-8 1 1947 KB-Szczytno Mrągowo Polska 

84 117 03:37:12 PIĄTEK ADAM M-8 2 1948 Elblag Elbląg Polska 

92 100 03:39:57 FILIPÓW TADEUSZ M-8 3 1949 niezrzeszony Lębork Polska 

106 49 03:48:37 MAJCHER STANISŁAW M-8 4 1948 niezrzeszony Golub-Dobrzyń Polska 

112 30 03:50:23 GRZEGOREK EDWARD M-8 5 1946 niezrzeszony Gdansk Polska 

114 177 03:50:58 SKRZYPSKI STANISŁAW M-8 6 1948 TKKF Rozstaje Gdańsk Gdańsk Polska 

115 90 03:51:09 ROPIAK RYSZARD M-8 7 1944 KURPIE Myszyniec MYSZYNIEC Polska 

123 10 03:54:22 ROGOWSKI ZBIGNIEW M-8 8 1947 niezrzeszony GDYNIA Polska 

138 148 04:03:25 SOSNOWSKI BOLESŁAW M-8 9 1947 TKKF Rozstaje Gdańsk Polska 

194 13 05:06:40 LIPSKI JAN DOMINIK M-8 10 1948 Lębork Lębork Polska 

 
 

MĘśCZYŹNI – 65 – 69 lat – XXII Mistrzostwa Polski Weteranów 

49 165 03:16:24 LIBAN ZYGFRYD M-9 1 1943 niezrzeszony Tczew Polska 

90 20 03:39:09 LEŚNIEWSKI KAZIMIERZ M-9 2 1942 niezrzeszony Włocławek Polska 

107 23 03:48:48 TREFON EMANUEL M-9 3 1941 TKKF Piekary Ślaskie Piekary Śląskie Polska 

109 24 03:49:03 TOMECKI JERZY M-9 4 1941 CHROMIK Mysłowice Mysłowice Polska 
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151 44 04:14:57 STANISZEWSKI EDWARD M-9 5 1939 
KB TKKF Promyk 

Ciechanów 
Wiśniewo Polska 

155 74 04:19:10 SZYMAŃSKI ZDZISŁAW M-9 6 1944 niezrzeszony Koło Polska 

162 111 04:23:58 PETK ZYGMUNT M-9 7 1942 LKB Braci Petk Lębork Lębork Polska 

171 174 04:35:49 PARWANICKI WIKTOR M-9 8 1944 TUPOT Ustka Włynkówko Polska 

 

MĘśCZYŹNI – 70 – 74 lata – XXII Mistrzostwa Polski Weteranów 

94 1 03:40:21 JABŁOŃSKI ANDRZEJ M-10 1 1936 TKKF RELAKS Kalisz Kalisz Polska 

163 114 04:24:55 MODZELEWSKI KAZIMIERZ M-10 2 1937 42195 Wejherowo Wejherowo Polska 

 

MĘśCZYŹNI – 75 - 79 lat – XXII Mistrzostwa Polski Weteranów 

129 47 03:55:43 MORAWIEC JAN M-11 1 1933 HB Łódź Łódź Polska 

190 125 04:57:54 NIWIŃSKI STANISŁAW M-11 2 1934 
pom.klub    

weteranów l.a 
Gdańsk Polska 

 

KOBIETY – zawodnicy niepełnosprawni grupa II 

201 406 06:46:59 TORŁOP MAŁGORZATA IK-2 1 1962 Grupa Trójmiasto Gdańsk Polska 

 

MĘśCZYŹNI – zawodnicy niepełnosprawni grupa I 

50 404 03:16:26 PETELSKI PAWEŁ IM-1 1 1956 niezrzeszony Gdańsk Polska 

82 405 03:35:25 STOŁOWSKI PIOTR KRZYSZTOF IM-1 2 1961 niezrzeszony Elbląg Ukraina 

105 407 03:48:35 MARKOWSKI ANDRZEJ IM-1 3  TKKF Koszalin Koszalin Polska 

MĘśCZYŹNI – zawodnicy niepełnosprawni grupa II 

166 403 04:28:44 STEFANIAK ZBIGNIEW IM-2 1 1974 niezrzeszony Gąsiorów Polska 

MĘśCZYŹNI – zawodnicy niepełnosprawni grupa III 

91 401 03:39:34 SZCZYPKOWSKI HIERONIM IM-3 1 1959 
KS Maraton  

Ostrów Wlkp. 
Ostrów Wlkp. Polska 

 
V MISTRZOSTWA POLSKI DZIENNIKARZY W MARATONIE 

Lębork – Nowa Wieś Lęborska, 21 czerwca 2009 r. 
 

Mistrzem Polski Dziennikarzy wśród kobiet została: 
 

72 372 03:28:44 CHUDY GRAśYNA K-1 D 2 1981 KS Olszewski I Synowie  Sławno Polska 

 
 

Mistrzem Polski Dziennikarzy wśród męŜczyzn został: 
 

52 43 03:18:16 LEWANDOWSKI ZENON M-7 D 4 1952 KB TKKF Promyk Ciechanów Ciechanów Polska 

 


